
ALPIKOL HotFlux Drink 

Maisto papildas 
Su vitaminu C, cinku, selenu, augaliniais ekstraktais ir saldikliais 

Aviečių skonio tirpūs milteliai paketėliuose 
10 paketėlių 

 
 

Maisto papildo sudėtyje yra medžiagų, kurios padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą1  
1 Vitaminas C, cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą 

 
Rekomendacijos: maisto papildą rekomenduojama vartoti kaip papildomą biologiškai aktyvių medžiagų 
šaltinį normaliai imuninės sistemos veiklai palaikyti1. Vitaminas C ir cinkas padeda apsaugoti ląsteles nuo 
oksidacinės pažaidos. 1 Vitaminas C, cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 
 
 
 
Sudedamosios dalys: maltodekstrinas; užpildas sorbitolis; L-askorbo rūgštis (vitaminas C); aviečių sultys 
miltelių pavidalu (aviečių sulčių koncentratas; maltodekstrinas); rūgštis obuolių rūgštis; kvapiosios 
medžiagos; raudonųjų burokėlių sulčių koncentratas miltelių pavidalu (raudonųjų burokėlių sulčių 
koncentratas; maltodekstrinas; rūgštingumą reguliuojanti medžiaga citrinų rūgštis); vaistinių čiobrelių 
(Thymus vulgaris L.) žolės ekstraktas; lipnumą reguliuojanti medžiaga silicio dioksidas; saldiklis ciklamo 
rūgštis ir jos Na bei Ca druskos; smulkiažiedžių tūbių (Verbascum thapsus L.) žiedų ekstraktas; juoduogių 
šeivamedžių (Sambucus nigra L.) žiedų ekstraktas; vaistinių verbenų (Verbena officinalis L.) žolės 
ekstraktas; mažalapių liepų (Tilia cordata Mill.) žiedų ekstraktas; cinko citratas; rutinas; saldiklis 
sacharinas ir jo Na, K ir Ca druskos; natrio selenatas. Be GMO. Be cukrų. 
 

Veikliosios medžiagos 1 paketėlis RMV* 2 paketėliai RMV* 

Vitaminas C 250 mg 312,5 % 500 mg 625 % 

Aviečių sultys miltelių pavidalu 200 mg  400 mg  

Čiobrelių žolės ekstraktas 4:1 30 mg  60 mg  

Tūbių žiedų ekstraktas 4:1 20 mg  40 mg  

Šeivamedžių žiedų ekstraktas 4:1 20 mg  40 mg  

Verbenų žolės ekstraktas 4:1 20 mg  40 mg  

Liepų žiedų ekstraktas 10:1 20 mg  40 mg  

Rutinas 12,5 mg  25 mg  

Cinkas 5 mg 50 % 10 mg 100 % 

Selenas 27,5 μg 50 % 55 μg 100 % 

* RMV – referencinė maistinė vertė 
 
 
Rekomenduojama paros dozė suaugusiesiems ir vaikams (6 metų ir vyresniems): 6-12 metų vaikams – 

1 paketėlis per dieną, vyresniems nei 12 metų vaikams ir suaugusiems – 1 paketėlis du kartus per dieną. 

Paketėlio turinį ištirpinti stiklinėje (150-200 ml) šilto vandens. Kai milteliai ištirps, išgerti.  

 

Įspėjimai. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip 

maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nerekomenduojama 

vartoti ilgiau kaip 2 savaites be pertraukos. Nerekomenduojama vartoti nėštumo ir žindymo laikotarpiu bei 

vaikams iki 6 metų amžiaus. Nevartoti, jeigu yra padidėjęs jautrumas (alergija) bet kuriai produkto 

sudedamajai daliai. Pastaba: produkto sudėtyje gali būti laktozės (iš pieno). Vartojant dideliais kiekiais gali 

sukelti viduriavimą. 

 

Laikymo sąlygos. Laikyti mažiems vaikams nepasiekiamoje vietoje. Laikyti gamintojo pakuotėje, 

žemesnėje kaip 25 °C temperatūroje, sausoje ir tamsioje vietoje. Grynasis kiekis: 50 g 

 

Pagaminta ES pagal Alpen Pharma AG, Bern, Šveicarija, užsakymą.   

Platintojas: 

UAB „Armila“, Molėtų pl. 75, LT-14259, Vilnius, Lietuva 

 


